UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Thủ Dầu Một, ngày       tháng 04 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN
CỦA CƠ QUAN PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

(Từ ngày 21/08/2017 đến ngày 27/08/2017)
LỊCH LÀM VIỆC NÀY THAY CHO GIẤY MỜI HỌP

    I: Lịch làm việc:

Thứ/Ngày Buổi Giờ Nội dung Thành
phần/Mời dự

Địa điểm

  Thứ hai
21/08/2017

Sáng 08:00   Dự Hội nghị (trực tuyến)
tổng kết năm học
2016-2017, triển khai
nhiệm vụ năm học
2017-2018 do Bộ Giáo dục
và Đào tạo tổ chức.

  PTP.PGDĐT
Dương Văn
Bốn

  Phòng họp A-
UBND Tỉnh
(Tầng 16, TT
Hành chính
Tỉnh).

Chiều 02:00   Dự tiếp PCT UBND
Nguyễn Thu Cúc làm việc
theo chương trình riêng

  PTP.PGDĐT
Dương Văn
Bốn

  Các trường
học trực thuộc.

  Thứ ba
22/08/2017

Chiều 02:00   Dự họp thông qua Đề
cương giám sát của HĐND
thành phố về việc thực hiện
xã hội hoá giáo dục, việc
quản lý giáo dục đối với
các trường tư thục trên địa
bàn.

  TP.PGDĐT
Nguyễn Văn
Chệt

  Phòng làm
việc của PCT
HĐND Lê
Thanh Long.

  Thứ năm
24/08/2017

Sáng 07:30   Dự học tập Chỉ thị
05-CT/TW của Bộ Chính
trị về “Đẩy mạnh học tập
và làm theo tư tưởng, đạo
đức, phong cách Hồ Chí
Minh”.

  PTP.PGDĐT
Dương Văn
Bốn

  Trung tâm
Hội nghị triển
lãm tỉnh Bình
Dương.

  Thứ sáu
25/08/2017

Sáng 06:00   Tham gia đoàn UBND
thành phố viếng Nghĩa
trang Liệt sĩ Tỉnh nhân kỷ
niệm 72 năm Cách mạng

  TP.PGDĐT
Nguyễn Văn
Chệt,
PTP.PGDĐT

  Tập trung tại
trụ sở UBND
thành phố.

tháng Tám và Quốc khánh
của nước Cộng hòa XHCN
Việt Nam
(02/9/1945-02/9/2017)

Dương Văn
Bốn

07:30   Dự Hội nghị tổng kết hoạt
động Công đoàn năm học
2016-2017

  PTP.PGDĐT
Dương Văn
Bốn (CT.CĐG
D/TP)

  Hội trường C-
Trung tâm Tư
vấn Pháp luật
Công đoàn (Số
499, đường
Yersin,
phường Phú
Cường,
TPTDM

08:00   Dự làm việc với Hội
Khuyến học thành phố.

  TP.PGDĐT
Nguyễn Văn
Chệt
Mời dự:
PTP.PGDĐT
Phạm Hoa Hòa

  Phòng họp 4–
UBND thành
phố.

    II: Lịch tiếp công dân:

Thứ/Ngày Buổi Giờ Nội dung Thành
phần/Mời dự

Địa điểm

  Thứ tư
23/08/2017

Sáng 08:00   Dự họp triển khai công
tác kiểm tra tự đánh giá nội
bộ công tác TTHC.

  CV Nguyễn
Minh Trí

  Phòng Kinh
tế thành phố
Thủ Dầu Một

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố;
- Lãnh đạo và các chuyên viên VP.PGDĐT;
- Lưu VT, HH(15).
 (Đăng Website PGD.TDM)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org